2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦАРИЦЫНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2012 № МЦА-03-53
	О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 14 января 2009 года № МЦА-03-06 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципального служащего  внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве»

В соответствии со статьей 22 Федерального   закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №   50 «О муниципальной службе в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 20 марта 2012 года № 99-ПП « О предельной численности и фонде оплаты труда государственных гражданских служащих города Москвы и работников органов исполнительной власти города Москвы и Аппарата Мэра и Правительства Москвы»,

муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 14 января 2009 года № МЦА-03-06, дополнив пункт 2.8 подпунктом 2.8.2 в следующей редакции: « 2.8.2. В случае сложившейся в течение текущего финансового года экономии по материальным затратам на содержание муниципальных служащих (за исключением расходов на текущий и капитальный ремонт, на увеличение стоимости основных средств) предоставить право Руководителю муниципалитета принимать решение об использовании высвободившихся в результате этого средств на материальное стимулирование муниципальных служащих».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве Е.Н. Грачева.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Царицыно в городе Москве                                                          Е.Н. Грачев